

# çocuklar için



## ATÖLYE

Çocuklar İstanbul Modern'in atölye çalışmasında.

## Zengin program

● İstanbul Modern Sanat Müzesi'nde Ocak ayı, çocuklar ve aileler için eğlenceli ve eğitici programlarla dolu. Müzenin fotoğraf galerisindeki "Bakış" sergisine özel, çocuklar için bulmacalar tasarlandı. Öğretmenleri ya da aileleriyle sergiyi gezen 7-12 yaş grubu çocuklar isterlerse serginin tek bir bölümüyle ilişkili bir bulmacayı çözüyor ya da tüm bulmacaları çözüp sergi gezisini tamamlayarak portre fotoğrafı ve sanatçılarla ilgili bilgi ediniyorlar. Ayrıca "Bakış" sergisini, uzman eşliğinde gezmek isteyen çocuklar için pazartesi hariç hafta içi her gün rehberli turlar düzenleniyor. Müzenin "Yeni Yapıtlar, Yeni Ufuklar" adlı sürekli sergisine paralel olarak düzenlenen Müze Çantam programı, çocukların sergi gezisi sırasında sanat yapıtlarını eğlenerek öğrenmelerine aracı olacak, onları keşfetmeye ve yaratıcı fikirler geliştirmeye teşvik edecek eğitim araçlarıyla dolu bir çantanın kullanılmasıyla gerçekleştiriliyor. Öte yandan İstanbul Modern, 7-12 yaş grubundaki çocuklar için, okulların yarı yıl tatilinde olduğu 28 Ocak - 8 Şubat tarihleri arasında da özel bir program sunuyor. Atölye programı kapsamında çocuklar resim, heykel, fotoğraf, animasyon, yerleştirme ve performans gibi disiplinlerin yanı sıra edebiyat ve tasarımı da içeren uygulamalar yapabilecekler. (0212) 334 73 52

## AJANDA

### TİYATRO

● Zorlu Çocuk Tiyatrosu, Andersen'in dünya klasikleri arasında yer alan "Çirkin Ördek Yavrusu" adlı masalını müzikal olarak sahneye taşıyor. Oyun, 19 ve 20 Ocak'ta saat 15.00'te, 26 ve 27 Ocak'ta 12.00 ve 15.00'te Kenter Tiyatrosu'nda sahnelenecek.

www.

zorlucocuktiyatrosu.com



"Çirkin Ördek Yavrusu" isimli oyundan...

● Tüm dünyada ve Türkiye'de izlenme rekorları kıran "Disney Live! Mickey'nin Müzik Festivali" Türkiye turnesine çıkıyor. İstanbul Çocuk Tiyatrosu işbirliğiyle sahnelenen ve Mickey Mouse ile arkadaşlarını sahne üzerinde bir araya getiren gösteri 4, 5 ve 6 Ocak'ta Konya'da, 25 ve 30 Ocak arasında İzmir'de izlenebilecek. [www.biletix.com](http://www.biletix.com)

● Uluslararası Şampiyon İllüzyonist ve Showman Jason Andrews İstanbul'a



"Yaşasın Büyüyorum" ücretsiz izlenebilecek.

geliyor. Andrews'un şovu 19 Ocak'ta saat 15.00 ve 18.00'de Trump Towers Mall'da izleyiciyle buluşacak. (0212) 356 62 00

● Pınar Çocuk Tiyatrosu'nun "Yaşasın Büyüyorum" adlı oyunu mart ayına kadar her cumartesi ve pazar günleri saat 11.30'da ücretsiz olarak Mecidiyeköy'deki Profilo Alışveriş Merkezi'nde minik tiyatroseverleri bekliyor. (0212) 216 43 69

● Murat Altınok'un uyarlayıp yönettiği "Oz Büyücüsü" adlı oyun 6 Ocak saat 13.00'te TİM Fettah Ayaç Salonu'nda izleyiciyle buluşacak. [www.biletix.com](http://www.biletix.com)

● Rüyasında en sevdiği oyuncuğu çalınan bir çocuğun fantastik, akrobatik, neşeli ve umut dolu düşsel yolculuğunu anlatan "Rüyalar Ülkesine Yolculuk - Galtük" adlı oyun 25 Ocak - 3 Şubat tarihleri arasında TİM Show Center'da...

[www.timshowcenter.com](http://www.timshowcenter.com)

## ATÖLYE



Atölye 7 - 14 yaş grubu için.

## Heykelden baskıya

● Akbank Sanat, Ocak ayı boyunca her cumartesi günü suluboyadan baskıya, oyuncak heykelden yaratıcı dramaya kadar eğitici ve eğlenceli çocuk atölye çalışmalarına ev sahipliği yapıyor. Atölye çalışmalarından ilkinde çocuklar eğitmen gözetiminde Sarkis'in su içinde suluboya tekniğini öğreniyorlar. Mozaik atölyesinde polimer kilerle parçaları bir araya getirerek mozaik resimler yapılacak. 7-14 yaş grubuna hitap eden çalışmalarda çocuklar hem oyuncak

heykeller yapacak hem bu heykellerle oynayacaklar. Ayrıca eğitim programı kapsamında çocuklar rehber eşliğinde sergi salonunda yer alana Magdalena Abakanowicz'in "İnsanlık Serüveni" adlı sergisini gezebilecek. [www.akbanksanat.com](http://www.akbanksanat.com)